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Delibera CIPE 16 marzo 1994 - Programma regionale di edilizia residenziale  1992-1995

Esiti dell'Avviso pubblico espressi in numero di interventi e corrispondente numero di alloggi

(al 31.8.2002)

Ripartizione 

Province

finanziamenti

N.

Alloggi

N.

Alloggi

N.

Alloggi

N.

Alloggi

N.

Alloggi

Arezzo

4.733.146.200

13

102

8

102

21

204

10

66

8

54

Firenze

18.437.698.200

37

414

46

506

83

920

27

294

26

282

Grosseto

3.997.161.000

6

42

9

132

15

174

8

54

3

18

Livorno

8.317.901.700

14

90

28

294

42

384

16

120

13

84

Lucca

6.458.904.600

7

90

49

192

56

282

9

96

7

84

Massa e Carrara

4.079.642.100

6

54

23

198

29

252

8

60

4

36

Pisa

6.465.249.300

26

258

24

198

50

456

12

102

12

102

Pistoia

4.250.949.000

7

42

3

42

10

84

7

54

5

30

Prato

3.254.831.100

3

36

12

102

15

138

5

42

3

24

Siena

3.451.516.800

7

54

9

102

16

156

6

48

5

42

TOTALE

63.447.000.000

126

1.182

211

1.868

337

3.050

108

936

86

756

a)  

Anziani

e)  

Nuclei familiari sottoposti a provedimento esecutivo di sfratto

b)  

Giovani coppie

f)  

Studenti universitari

c)  

Nubendi

g)  

Nuclei familiari in possesso dei requisiti previsti per l'accesso ai benefici ex art. 11 della L. 431/98

d)  

Portatori di handicap

h)  

Appartenenti alle FF.AA. e alle Forze dell'ordine

(2)

    Per la presentazione delle domande da parte degli operatori interessati (cooperative di abitazione e imprese) erano previsti tre periodi:

1° periodo 

2.10.00 - 31.10.00

2° periodo

1.11.00 - 30.12.00

3° periodo

31.12.00 - 30.3.01

(1)

     Con deliberazione della Giunta regionale n. 472 dell'11.4.2000 è stato approvato l'Avviso pubblico e sono state individuate le 

particolari categorie sociali con i relativi requisiti soggettivi: 

 Solo le domande presentate nel 1° periodo sono assoggettate al possesso di requisiti tesi a garantire l'immediata cantierabilità degli 

interventi: 

a)

 provvedimento comunale di assegnazione di area PEEP o titolo di proprietà dell'area; 

b)

 parere favorevole della 

competente commissione comunale al rilascio della concessione edilizia.

(3)

    Il termine ultimo per l'inizio dei lavori è fissato in 6 mesi a decorrere dalla data di ricevimento del Nulla Osta regionale. Il termine per l'ultimazione dei lavori è fissato 

in 14 mesi a decorrere dalla data di inizio degli stessi, salvo eventuali prolungamenti derivanti da sospensioni di lavori, motivatamente riconosciute ai sensi di legge da parte 

del Comune di competenza.

Contributi di cui all'art. 4 della legge 179/92 per la realizzazione di alloggi di ediliza agevolata da cedere in 

proprietà a soggetti appartenenti a particolari categorie sociali

  

(1)

Inseriti in graduatoria  

(2)

Totale

Ammessi al 

contributo

di cui

: avvenuto rilascio del 

N.O. (mag.-lug. 2002)  

(3)

1° periodo

2°periodo

totale
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		Allegato 5		Delibera CIPE 16 marzo 1994 - Programma regionale di edilizia residenziale  1992-1995

				Esiti dell'Avviso pubblico espressi in numero di interventi e corrispondente numero di alloggi																						(al 31.8.2002)

				Ripartizione		1° periodo				2°periodo				totale

		Province		finanziamenti		N.		Alloggi		N.		Alloggi		N.		Alloggi				N.		Alloggi		N.		Alloggi

		Arezzo		4,733,146,200		13		102		8		102		21		204				10		66		8		54

		Firenze		18,437,698,200		37		414		46		506		83		920				27		294		26		282

		Grosseto		3,997,161,000		6		42		9		132		15		174				8		54		3		18

		Livorno		8,317,901,700		14		90		28		294		42		384				16		120		13		84

		Lucca		6,458,904,600		7		90		49		192		56		282				9		96		7		84

		Massa e Carrara		4,079,642,100		6		54		23		198		29		252				8		60		4		36

		Pisa		6,465,249,300		26		258		24		198		50		456				12		102		12		102

		Pistoia		4,250,949,000		7		42		3		42		10		84				7		54		5		30

		Prato		3,254,831,100		3		36		12		102		15		138				5		42		3		24

		Siena		3,451,516,800		7		54		9		102		16		156				6		48		5		42

		TOTALE		63,447,000,000		126		1,182		211		1,868		337		3,050				108		936		86		756

		a)		Anziani		e)		Nuclei familiari sottoposti a provedimento esecutivo di sfratto

		b)		Giovani coppie		f)		Studenti universitari

		c)		Nubendi		g)		Nuclei familiari in possesso dei requisiti previsti per l'accesso ai benefici ex art. 11 della L. 431/98

		d)		Portatori di handicap		h)		Appartenenti alle FF.AA. e alle Forze dell'ordine

		1° periodo		2.10.00 - 31.10.00

		2° periodo		1.11.00 - 30.12.00

		3° periodo		31.12.00 - 30.3.01
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